1

香港交易及結算所有限公司、香港聯合交易所有限公司及新加坡證券交易所有限公司對本

公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本

公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

新加坡證券交易所有限公司概不對本公告內作出的任何陳述、載列的任何報告或發表的任

何意見的正確性承擔任何責任。

WILLAS-ARRAY ELECTRONICS (HOLDINGS) LIMITED

威雅利電子(集團)有限公司
（於百慕達註冊成立的有限公司）

（香港股份代號：854）

（新加坡股份代號：BDR）

於百慕達之主要股份登記及過戶處更改公司名稱

威雅利電子(集團)有限公司（「本公司」）接獲通知，本公司於百慕達之主要股份登記及

過戶處「Appleby Management (Bermuda) Limited」，已更改其公司名稱為「Estera Management

(Bermuda) Limited」，於二零一六年四月十五日生效。本公司於百慕達的註冊辦事處地點

及股東名冊總冊的存放處維持不變，仍為 Canon’s Court, 22 Victoria Street, Hamilton HM 12,

Bermuda。

代表

威雅利電子（集團）有限公司

主席兼執行董事

梁振華

香港/新加坡，二零一六年四月二十五日

於本公告日期，董事會包括四名執行董事，即梁振華（主席）、郭燦璋（副主席）、韓家

振（董事總經理）及梁漢成；及三名獨立非執行董事，即 Jovenal R. Santiago、黃坤成及姚

寶燦。